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Kære Medlem, 

September er over os med sin blå himmel og friske luft. En dejlig, lang udesæson er ved 

at være forbi, og vi skal atter til at rykke indenfor i varmen. Inden for den næste måneds 

tid vil badebroen blive taget ind. Den præcise dato kendes endnu ikke, men bliver meldt 

ud så snart håndværkerne har meldt tilbage.  

 

Vintersæsonens projekter 

Bestyrelsen er i øjeblikket i gang med at indhente tilbud på et nyt indgangsparti til 

strandgrunden fra Strandvejen. I samme ombæring undersøger vi muligheden for at få 

bygget en ny låge til badebroen. Der er desuden blevet bestilt skilt, der skal placeres 

ved ”vand-enden” af strandgrunden for at gøre forbipasserende opmærksomme på, at 

det er en privat strandgrund.  Endelig er der kommet en ekstra bænk op længst nede på 

strandgrunden, hvorfra udsigten over vandet kan nydes. 

Årets sidste havearbejde 

Græsset og hækkene fortsætter med at gro nogen tid endnu. Vi skal derfor opfordre 

grundejerne til at holde områder mod fælles vej og sti fremkommelige og velplejede. 

Det er i alles interesse, at vores grundejerforening fremstår så velholdt som muligt. 
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Fjern evt. haveaffald og vær opmærksom på, at sække med haveaffald samt storskrald 

først må sættes ud kort før den bestilte afhentning.  

Parkering på Bakkedal 

Der er sendt en særskilt mail ud til alle beboere på Bakkedal omkring parkering på 

vejen, da der den seneste tid har holdt usædvanligt mange biler på græsrabatterne. 

Dette medfører en række farlige situationer, når biler f.eks. holder parkeret midt i et 

sving og forringer oversigtsforholdene drastisk, eller når parkeringen vanskeliggør 

eksempelvis brandbekæmpelseskøretøjers passage. Endelig gør den uhensigtsmæssige 

parkering, at græsrabatterne pløjes op både dér, hvor der parkeres, samt på den 

modsatte side af vejen, hvor forbikørende biler tvinges ind.  I henhold til foreningens 

vedtægter skal denne form for parkering undgås. 

Halloween 

Torsdag d. 31/10 er det Halloween. I lighed med tidligere år opfordrer bestyrelsen sine 

medlemmer til at sætte lys udenfor, såfremt man ønsker besøgende på ”trick-or-treat” 

rundtur. Samtidigt opfordrer vi beboernes børn til ikke at ringe på de steder, hvor der 

ikke er sat lys ud. På den måde kan de, der ønsker at deltage i halloween-løjerne gøre 

det, mens de øvrige beboere lades i fred. Vi håber, at så mange som muligt vil støtte op 

om denne hyggelige lille tradition og beder desuden om, at der kun rasles for slik og 

ikke penge! 

 

De bedste efterårshilsner 

 

Bestyrelsen 

Vilhelm, Rikke, Brian, Torben og Anna 

 


